

Informacje o przeprowadzonej weryfikacji

1. Zaliczanie się przedmiotu projektu do zadań własnych m.st. Warszawy przypisanych do realizacji dzielnicom lub jednostkom organizacyjnym	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
2. Zlokalizowanie projektu na terenie pozostającym we władaniu m.st. Warszawy i nieobciążonym na rzecz osób trzecich <input type="checkbox"/> w dzielnicy dopuszczono możliwość zgłaszania projektów na terenie innym niż ww. <input type="checkbox"/> do projektu została dołączona właściwa zgoda dysponenta nieruchomości (jeżeli jest wymagana)	<input type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono <input checked="" type="checkbox"/> nie dotyczy
Uwagi:	
3. Możliwość zrealizowania projektu w całości do końca roku budżetowego 2017	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
4. Uwzględnienie wszystkich prac (etapów) niezbędnych do całkowitego ukończenia realizacji projektu do końca roku budżetowego 2017	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
5. Projekt nie zakłada wykonania wyłącznie dokumentacji projektowej / nie wiąże się z koniecznością wykonania kolejnych etapów realizacji zadania w latach kolejnych	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
6. Zgodność z przyjętymi strategiami i programami m.st. Warszawy	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
7. Zgodność z obowiązującymi przepisami prawa (w tym z Miejscowym Planem Zagosp. Przestrz.)	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono
Uwagi:	
8. Występowanie technicznej lub technologicznej możliwości realizacji projektu	<input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono <input type="checkbox"/> nie dotyczy
Uwagi:	

<p>9. Akceptacja kosztorysu realizacji projektu</p>	<p><input type="checkbox"/> przyjmuje się bez uwag</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> przyjmuje się z następującymi zmianami: (należy wskazać uzasadnienie zmian)</p>
<p>6 x kosz betonowy ośmiokątny 50l (cena zakupu, dostawy, ustawienia. rocznej eksploatacji) = 6 388,92 zł brutto</p> <p>Koszt oznakowania (naklejki-trybiki) 6 koszy = 147,60 zł brutto</p> <p>ŁĄCZNY KOSZT PROJEKTU (zakup, dostawa, montaż, oznakowanie oraz roczna eksploatacja) = 6 536,52 zł brutto</p>	
<p>10. Utrzymanie faktycznych kosztów realizacji w ramach limitu wartości pojedynczego projektu (jeżeli limit nie został ustalony: w ramach kwoty dostępnej w obszarze lub na poziomie ogólnodzielnicowym)</p>	<p><input checked="" type="checkbox"/> spełniono <input type="checkbox"/> nie spełniono</p>
<p>Uwagi:</p>	
<p>11. Akceptacja kosztorysu eksploatacji efektu realizacji projektu w kolejnych latach</p>	<p><input type="checkbox"/> przyjmuje się bez uwag</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> przyjmuje się z następującymi zmianami: (należy wskazać uzasadnienie zmian)</p>
<p>Koszt rocznej eksploatacji 6 koszy: 3 285,00 zł brutto (opróżnianie 1 raz dziennie)</p>	
<p>12. Spójność poszczególnych elementów projektu (w szczególności nazwy, kosztorysu, skróconego oraz pełnego opisu)</p>	<p><input type="checkbox"/> przyjmuje się bez uwag</p> <p><input checked="" type="checkbox"/> przyjmuje się z następującymi zmianami: (należy wskazać uzasadnienie zmian)</p>
<p>ISTOTNE INFORMACJE O LOKALIZACJI: Kosze na śmieci zlokalizowane przy chodniku wzdłuż ulicy Przyczółkowej na odcinku pomiędzy ul. Europejską (przy stacji Statoil) do ul. Cendrowskiego (przy światłach skrzyżowania z al. Wilanowską).</p> <p>ZASADY KORZYSTANIA Z EFEKTU REALIZACJI PROJEKTU PRZEZ OGÓŁ MIESZKAŃCÓW: Kosze na śmieci stoją całą dobę, właściciele psów, spacerowicze i zwiedzający są zobowiązani do uprzątnięcia nieczystości. Służby porządkowe zabezpieczają regularne codzienne opróżnianie koszy.</p> <p>PEŁNY OPIS PROJEKTU: Projekt obejmuje zainstalowanie 6 koszy na śmieci w alejce spacerowej przy ul. Przyczółkowej - na odcinku ul. Europejska i Cendrowskiego.</p> <p>UZASADNIENIE: W chwili obecnej wzdłuż ul. Przyczółkowej na odc. ul. Europejska – ul. Cendrowskiego ustawione są 3 kosze betonowe o pojemności 50l. Zgodnie z § 32 Rozdziału VII „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Stołecznego Warszawy z dnia 22 czerwca 2006 roku” właściciele zwierząt domowych mogą wrzucać odchody zwierzęce do koszy ulicznych. Według opinii ZOM ustawienie 6 dodatkowych koszy zoptymalizuje dostępność i wykorzystanie koszy.</p>	
<p>13. Inne istotne uwagi dot. weryfikacji szczegółowej i projektu</p>	

Uzgadnianie wersji projektu

(wypełnia się wyłącznie w przypadku projektów zawierających braki formalne)

Data przekazania informacji
o możliwości dokonania
niezbędnych zmian

Sposób przekazania informacji

poczta tradycyjna

e-mail

telefon

osobiście

Uwagi

Korespondencja e-mail w dniu 7.04.2016

Data oraz miejsce spotkania
uzgodnieniowego
(jeżeli zasadne)

Informacje o zmianach wprowadzonych w porozumieniu z projektodawcą, a także uzasadnienie tych zmian należy zamieścić w załączniku do niniejszej karty weryfikacji.

Wynik weryfikacji szczegółowej – urząd dzielnicy lub jednostka

Pozytywny

Negatywny

Dział Oczyszczania
INSPEKTOR

Michał Jaskolski

2016-04-08

.....
(data, podpis i pieczęć osoby dokonującej weryfikacji)

KIEROWNIK
DZIAŁU OCZYSZCZANIA

Piotr Turlej

.....
(data, podpis i pieczęć osoby kierującej pracą komórki organizacyjnej dokonującej weryfikacji – komórki wiodącej)